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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41914802Q

2. Data e Regjistrimit 16/06/2004
3. Emri i Subjektit ROEN Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit 
"Observator", kati XII 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e investimeve dhe investitor ne fushen e 

ndertimit.  Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi vila, objekte, ndertesa shumekateshe, etj. Ndertim 
rrugesh, urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si 
dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, 
etj.Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim vepra kullimi, 
ujitjeje, impiante vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme 
hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, etj. Ndertim 
hec-sh, etj. Import- eksport te artikujve te ndryshem 
transporti dhe pune, makineri e pajisje Hec-sh, etj. Aktivitet 
ne kuadrin e nvestimit dhe menaxhimit ne fushen e 
sherbimeve publike, si te Sherbimit te Regjistrit te Barreve 
Siguruese.
Rreoland Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RreolandJegeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROEN Company
E-Mail: info@roen-al.com  
Telefon: 042264675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088391-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/06
/2007

Numri i Vendimit:38609, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20-06-2007 Emri i subjektit: "RREOLAND JEGENI" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: Kohezgjatja:16-06-2007 Selia: Rr. " Hoxha Tasim" P. 62/10/2, 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Investime dhe investitor ne fushen e ndertimit. 
Specialistit te ndertimit si; Murator, suvatime, karpenter,armaturash, veshje pllakash, 
hekurthyes, lyerje, suvatime, riparime te ndryshme, instalime hidraulike, elektrike, montim 
e çmontim skelash etj. Punime gipsi, punime hidraulike, punime karpenterie druri e 
metalike. Instalimi i materialeve prej druri,metalike, plastike, xhami etj. Germime dheume 
punime eventualemurature e beton arme, prodhim materiale inerte, ndertime civile, 
industriale, rruge etj.  Perfaqesuesi ligjor: Reoland Jegeni Ortaket: Reoland Jegeni

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-33-YC-NM-19-12-20070002.pdf

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214235-02-09
Emri i subjektit ishte            ("RREOLAND JEGENI")          u be            ("ROEN 
Company")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042264675")         
Emri Tregtar ishte            ("RREOLAND JEGENI")          u be            ("ROEN 
Company")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Jegeni")                      Nga data 
"02/02/2009             Ne daten "02/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Rreoland Jegeni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC028FB1-7283-4C9E-B34F-FA66784AAA0C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214754-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, pallati prane Fakultetit te Shkencave te Natyres, Kati i II, Zyra 
Nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Hoxha Tasim, PAll.62/10/2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310235-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT GODIN BANIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES GODIN BANIMI 10 KATE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
PASHE GUCIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588017-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626278-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0FEB5-5FA9-4FAA-B773-62693161B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2035A625-0FB4-4B6F-85E2-CCD3D2C29DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C789BE0B-A6FF-4C63-9FEF-B3C4368A0D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAAF365-5149-49AC-BF46-C44BCBD4D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F01B303-5B0F-4FDA-AB5E-A06C16A4679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE80917-0BE1-47E2-9513-406498F6273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56520635-1CED-40A1-9560-64AB3E241607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB797FEC-BA47-41A7-A179-96FF4BE83133
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11.08.2014 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Investime dhe investitor ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile industriale turistike etj, instalime, tregti 
karburanti me pakice, agjensi transporti, turistike, imobilare,  tregtim materiale te 
ndryshem dhe lende te para, punime hekuri druri etj.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e investimeve dhe investitor ne fushen e ndertimit.  Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi vila, objekte, ndertesa shumekateshe, etj. Ndertim 
rrugesh, urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, etj.Ndertim digash, galeri, tunele, ndertim 
vepra kullimi, ujitjeje, impiante vaditese, punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sistemime elektrike, etj. Ndertim hec-sh, etj. Import- eksport te artikujve 
te ndryshem transporti dhe pune, makineri e pajisje Hec-sh, etj. Aktivitet ne kuadrin 
e nvestimit dhe menaxhimit ne fushen e sherbimeve publike, si te Sherbimit te 
Regjistrit te Barreve Siguruese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit "Observator", kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, pallati prane Fakultetit te Shkencave te Natyres, Kati i II, Zyra Nr. 2.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2009")            u be              ("11/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2014")            u be              ("11/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832498-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF5BF28-4F85-47A3-B393-084D800AA175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C1A41-1B8C-4563-BFC3-3C77B024AC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB184B4-DE18-4FBE-8991-AB16739971F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB184B4-DE18-4FBE-8991-AB16739971F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D2A19-9926-46D4-9374-E4F1AD753868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803964F-1C2E-4ECE-AABF-05BFF0D9BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803964F-1C2E-4ECE-AABF-05BFF0D9BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D592978-F55D-4DD2-8E53-9394782A12A8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144823-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170753-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776896-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit "Observator", kati XII;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Qendra e Biznesit "Observator", kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804466-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5342A6C1-1DC6-46F6-86F6-956FDE334FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A40B5C3-B9BF-42F2-98C0-241E56AADCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A67D6C-6769-4672-8811-F3A1CF6F20E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD64F7-2C82-4FB1-B71A-3678FF0B4529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD64F7-2C82-4FB1-B71A-3678FF0B4529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1341318-3E2B-4926-BCFA-3D864700F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7CE38-BD5C-4BBB-8393-5DF3E7561E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C670A7A-B3A6-46D6-9996-877DE87A799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F5292-FD39-4F87-B20B-8ED79ACBA81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3249E-BEEB-4D4A-94A4-95FFB335D7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE2452-AB18-4D84-9D08-A7FC20E1090C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E1648-09AC-46DB-8C95-29DDCB788A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E1648-09AC-46DB-8C95-29DDCB788A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8C9D9-53B5-4D6B-8572-8FF6841F2472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02162C26-5098-4CC6-B13A-BEF5E4DD3498
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897678-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D3E24-3F92-4120-8C51-075644E2E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1A30F5-544F-4C36-8C23-6A485FD020F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AFD591-ADDE-4F52-B4D3-720CF893440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8531DF56-244A-4779-9F3C-07CAAFA029FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF4D3D-99CB-4151-B6A9-4E0CE105CFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8F802-0580-4543-ADEA-688D61FA0A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947CF8DE-C036-4D82-ACF1-96B398A5894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27DFCE5-17E2-4A33-B387-E5E5706F1C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F098320-4E9E-426C-ABDB-E7AD54C74005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F098320-4E9E-426C-ABDB-E7AD54C74005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1D207-3EF6-4A94-8EDF-FE7157C95E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348D4647-0497-4DBC-B394-08D4BD1E551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C8888-70D6-4E09-8562-72787CC00C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFFE96-8CFE-4468-A520-7630C42027E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A27A1F2-8B20-425D-B069-8D08FB8DA477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF5C42-1989-4015-BE27-D05D0A582123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF5C42-1989-4015-BE27-D05D0A582123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D90B486-8841-4C5E-8D9B-EC63B6078C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF259B3-E5AE-441E-A118-EE70D3507B61
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270239-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare (2).pdf
Vendim Ortaku QKB Roen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301722-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 06.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@roen-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rreoland Jegeni")                      Nga data 
"06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Jegeni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6CD99D-965B-492B-B8A9-10DA6B93A520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78168B89-62DF-43BF-BF39-6C1BD7849AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD2834B-F6B8-449D-AAD0-94607FBC190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB9F82-BD32-4291-A03A-972E665CB73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0309233-87FB-477F-8FE3-B68269AF10E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6061B4E-0ED6-47F4-9D20-E87169FF1346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6061B4E-0ED6-47F4-9D20-E87169FF1346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DEB5A-B7FD-40D5-9BA8-E89A7742ED9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290F2248-B819-4C5F-970D-C731575FF127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCAF519-C950-478D-8538-AC5081EF19C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59993F-2E16-482F-AF7C-F5B65F88AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4F2537-E54E-4E65-8AAB-FAE4E6BCE138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB72EA31-C8E3-4586-BED9-75A5C89CC23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA63A2-0E97-4D0D-8FFA-7B619EA9DBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADFE9E-B5DB-46F1-9141-93C442FE2D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADFE9E-B5DB-46F1-9141-93C442FE2D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EAF025-C4AE-4357-8315-082125F9ED3D
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Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim QKB Roen Company 2019.pdf
RAPORT AUDIT ROEN.pdf
shenime shpjeguese.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Audititmi Roen Compnay  2020.pdf
Vendim QKB Roen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Roen Company Pasqyrat Financiare 2020 .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0843F69F-812C-4C8E-94FE-9B04E166339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358ECFF-C73B-4B00-81F1-1BF7DB7C13BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFD02F-5847-4F54-9A6C-A2ACD2894A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFD02F-5847-4F54-9A6C-A2ACD2894A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA7ED7-2449-495F-A3AC-2E4D98F19526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86BC5EC-1B5E-4DAF-956E-C0677DBDCDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668408DA-4C38-4769-8E22-7825F3ECBCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77160914-CB11-4CCB-A0D2-2A7C6DFB9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CE8C30-E5A7-4F01-A824-0002EB333B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2754409-48CF-4F96-AE21-D08C6EEF8D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188B63DE-9427-4B6E-916A-34FBAD46943F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48357CFE-2727-4901-B9E0-A008FF464C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8854B76B-5661-4E75-B74D-F84A3C455346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DA57D6-491B-42F7-9131-4E3835AD8CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DA57D6-491B-42F7-9131-4E3835AD8CA1

